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nziliguau-UnyiRurhnsunas-uansudsyanm (1101020604 ) lawiiveyd 705-6-04729-7

MBIV THT WU SIS

Wou Nueneu 2560 Uavussunns 2560)

(102)

Ua/d waeiilonds 378N15 nin GEL TAX HAAAINED
1/9/2560 | 3400001282 |[vu03-P600000392 FinJae 23,910.00 23,910.00
1/9/2560 | 3400005118 |vu03-P600000393 (Fusuthndudni 1,353.00 25,263.00
1/9/2560 | 3400005119 |vu03-P600000394 AN 6,000.00 31,263.00
1/9/2560 | 3400001283 |[vu03-P600000395 ANIIMUININSG 33,200.00 64,463.00
1/9/2560 | 3600118336 |vu03-P600000396 gnuiiiunensuvsvan 97,642.00 162,105.00
6/9/2560 | 9.10168993 [A¥an wravesdn udifia 2,850.00 159,255.00
6/9/2560 | v.10168994 |A17AR ud.vEaT Snw2eA 21,060.00 138,195.00
6/9/2560 | ©.10168995 |RuafuayuaAniuszun an.60 nesmsussuamaunadiess] 1,353.00 136,842.00
6/9/2560 | %.10168996 |Faginusidninau Suinddndlestiaes 6,000.00 130,842.00
6/9/2560 | 9.10168997 |frd1avinaliandnen va.sssuindnisiiand 32,889.72 310.28 97,642.00
6/9/2560 | .10168998 [Rufiy ua.uayy vuvass dyey 23/2560 97,642.00 -
7/9/2560 | 3600001607 |wu03-P600000399 AdaLIAN 73,570.00 73,570.00
7/9/2560 | 3600118369 |vu03-P600000400 Al¥ABEdNY 1,400.00 74,970.00
7/9/2560 | 3400005410 [vu03-P600000401 ANYBULALANTEYITUNY 12,050.28 87,020.28
7/9/2560 | 3400001958 [vu03-P600000402 Fvidn 30,892.00 117,912.28
7/9/2560 | 3600119171 |vu03-P600000403 Rusuelnyuaivayu 2,760,000.00 2,877,912.28
7/9/2560 | 3400005411 |vu03-P600000404 Guuehnenlyiiy 40,191.00 2,918,103.28
8/9/2560 | 3600118375 [vu03-P600000405 AdauaviiuUseiudeau|  445,382.20 3,363,485.48
11/9/2560 | 340004581 |vu03-P600000408 AJas) 8,565.00 3,372,050.48
11/9/2560 | 3400005701 |[vu03-P600000409 Anldaadug,Asemndu 1,800.00 3,373,850.48
11/9/2560 | 3400004582 |vu03-P600000410 AN MIMUIUINNT 90,000.00 3,463,850.48
11/9/2560 | 3400004583 |vu03-P600000411 AMSTIENUS 6,105.20 3,469,955.68
12/9/2560 | %.10168999 [ahannan suimnsnyslveiiedigd 73,570.00 3,396,385.68
12/9/2560 | %.10169000 [Asziudbue. 7 578 noauuseiuie auy. 2560 1,400.00 3,394,985.68
12/9/2560 | ©.10169001 [Adaundesganssa Susuniauay 600.00 3,394,385.68
12/9/2560 | %.10169002 |AUszanduius squteadt feuliduines 11,343.27 107.01 | 3,382,935.40
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iU Nuslsu 2560 (Usuyszunn 2560)

/a/l I.ﬁ'll'}lll.ﬂflﬂ"l‘i UN19 nin 1AAN TAX UDNALMAD
12/9/2560 | %.10169003 [A1¥an ualumnn denuied 6,772.00 3,376,163.40
12/9/2560 | ©.10169004 |ArTanuiiununi Suanau 3,880.00 3,372,283.40
12/9/2560 | %.10169005 |Arianlvifluaying SudAnwds 20,050.84 189.16 | 3,352,043.40
12/9/2560 | 9.10169006 |Ainlvivh am.2560 mslihdugiing 2.51943 40,191.00 3,311,852.40
18/9/2560 | %.10169099 |A¥an FTusTIUAMTIEY 2 1,765.00 3,310,087.40
18/9/2560 | ©.10169100 [f3an wan.glsans 712.80 7.20 | 3,309,367.40
18/9/2560 | ©.10169101 [fn¥an vansdurouiiames da 6,023.18 56.82 | 3,303,287.40
18/9/2560 | .10169102 |Awa.lulasenis ua ey wadiwysda 1,800.00 3,301,487.40
18/9/2560 | %.10169103 [A1d7awmun weWdn nesan 89,100.00 900.00 | 3,211,487.40
18/9/2560 | .10169104 [Assanduniug Snudioasnumsiium 5,720.00 3,205,767.40
18/9/2560 | 10169105 |engheianans Sruieait feull uimed 385.20 3,205,382.20
19/9/2560 | %.10169007 [viun15Anw ua.asel Aieriud 30,000.00 3,175,382.20
19/9/2560 | ©.10169008 |VuMTANW ua.isiuns wnua 30,000.00 3,145,382.20
19/9/2560 | %.10169009 [uMSANY UAATAT) WD 30,000.00 3,115,382.20
19/9/2560 | %.10169010 [vium1sAnw ualugansI Quilay 30,000.00 3,085,382.20
19/9/2560 | .10169011 [nunsAnw uawwsnsal dduns 30,000.00 3,055,382.20
19/9/2560 | ©.10169012 [vumsAnw uansunl Wele138d 30,000.00 3,025,382.20
19/9/2560 | %.10169013 [vuN1sANYY UANTIUTIE AlATNIT 30,000.00 2,995,382.20
19/9/2560 | ©.10169014 [viums@nw ua.nunfivg) 2550398 30,000.00 2,965,382.20
19/9/2560 | .10169015 [viumsfinu uaifaudl flvg 30,000.00 2,935,382.20
19/9/2560 | %.10169016 [viun1sfinw wa.duiti dede 30,000.00 2,905,382.20
19/9/2560 | %.10169017 |numsAnw ua. vyl dw 30,000.00 2,875,382.20
19/9/2560 | .10169018 |numsAnw1 ua.wuiinud BAs19ns 30,000.00 2,845,382.20
19/9/2560 | %.10169019 [vun1sANYI uA.sUWET A18U7 30,000.00 2,815,382.20
19/9/2560 | .10169020 [viumsAinwn ua.dfasso ASna 30,000.00 2,785,382.20
19/9/2560 | .10169021 |nunsfinw) ua.uqua Inswadiug 30,000.00 2,755,382.20
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Wou Aueeu 2560 (Usudszanu 2560)

e/ Lﬁﬂ\.‘!llanﬁ'l‘i 378N15 aln Lﬂ‘iaﬂ TAX CELLENMGD]
19/9/2560 | ©.10169022 |vumsAnwn uawdasal iBeaau 30,000.00 2,725,382.20
19/9/2560 | %.10169023 [vumsdnw uaieyians udd 30,000.00 2,695,382.20
19/9/2560 | %.10169024 |yumsAnwn uaandn gasiane 30,000.00 2,665,382.20
19/9/2560 | %.10169025 |vun1sAnw ua.flans w@numn 30,000.00 2,635,382.20
19/9/2560 | .10169026 |MuNSANY UL WAIWEA 30,000.00 2,605,382.20
19/9/2560 | .10169027 |umisfinwn ua.saRenns Snwde 30,000.00 2,575,382.20
19/9/2560 | %.10169028 [viumsAnwn ua.diven Usewus 30,000.00 2,545,382.20
19/9/2560 | ©.10169029 |yunsAnwn uaalian ygrion 30,000.00 2,515,382.20
19/9/2560 | %.10169030 [vium1sAinyn ua 5N (Weamau 30,000.00 2,485,382.20
19/9/2560 | ©.10169031 [viums@iny) uadenvn Aruu 30,000.00 2,455,382.20
19/9/2560 | %.10169032 |nun1sAN®T Ua.ASUNTT qURTY 30,000.00 2,425,382.20
19/9/2560 | %.10169033 |MumsAn® ua.a3nn inesiu 30,000.00 2,395,382.20
19/9/2560 | %.10169034 |vunsdnw ualadm aduln 30,000.00 2,365,382.20
19/9/2560 | .10169035 |vumsAnwn ua.enigm dndaau 30,000.00 2,335,382.20
19/9/2560 | ©.10169036 [numsfine ua.esall sua 30,000.00 2,305,382.20
19/9/2560 | %.10169037 |numsAnw ua.glsdnual dunmes 30,000.00 2,275,382.20
19/9/2560 | %.10169038 |viumisfnwn ua.sunsal deduda 30,000.00 2,245,382.20
19/9/2560 | 9.10169039 [MuN15ANWYY WA ITIUNT HaND9 30,000.00 2,215,382.20
19/9/2560 | ©.10169040 |vjun1sfinen ud.fiyeyredg Jarju 30,000.00 2,185,382.20
19/9/2560 | ©.10169041 [vumsAn®) ua.YuNIUA ATIMNBI 30,000.00 2,155,382.20
19/9/2560 | ©.10169042 [vumsAnen u1edinal Juna 30,000.00 2,125,382.20
19/9/2560 | %.10169043 |[VuUN1SANYY UIBNNTIUA ATINBY 30,000.00 2,095,382.20
19/9/2560 | %.10169044 |Vun15ANYY uA.NUATUN §ANY 30,000.00 2,065,382.20
19/9/2560 | ©.10169045 |VuN1SANYY UA.NTUNT Finsual 30,000.00 2,035,382.20
19/9/2560 | ©.10169046 |umsdnwn ua.fygraly iwnes 30,000.00 2,005,382.20
19/9/2560 | 10169047 [nunsAnw uanatn nAugassnes 30,000.00 1,975,382.20
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Wou Auengu 2560 (Usuuseann 2560)

2/ Lﬁﬂf’lltanﬂ'l‘i 37UN15 nln -Lﬁ?ﬁﬂ' TAX UDAANLRRD
19/9/2560 | %.10169048 [vuA1SANTN UA.UAINIYIUT YAy 30,000.00 1,945,382.20
19/9/2560 | %.10169049 [vun1sAnw ua.da iAuaEns 30,000.00 1,915,382.20
19/9/2560 | ©.10169050 |VuMSANY ua.aivy) nassy 30,000.00 1,885,382.20
19/9/2560 | ©.10169051 [wumsAnw ua.alguiinn anerinis 30,000.00 1,855,382.20
19/9/2560 | .10169052 |numsfinwn wa.aigua vivay 30,000.00 1,825,382.20
19/9/2560 | ©.10169053 [nun13finw) UeItiuv ey 30,000.00 1,795,382.20
19/9/2560 | %.10169054 |numsAnw) ua.fidiuns Uranas 30,000.00 1,765,382.20
19/9/2560 | %.10169055 [vumsfinw uasuews fstu 30,000.00 1,735,382.20
19/9/2560 | %.10169056 [vun13Anw uadmind Wighwana 30,000.00 1,705,382.20
19/9/2560 | %.10169057 [vun13fnw wIeiniin mansiy 30,000.00 1,675,382.20
19/9/2560 | %.10169058 [vumsinyn uaadt 1funsis 30,000.00 1,645,382.20
19/9/2560 | %.10169059 [vun15Anw ua.iuiie nesdmily 30,000.00 1,615,382.20
19/9/2560 | %.10169060 [vun13Anw ua.Ussawn uiade 30,000.00 1,585,382.20
19/9/2560 | v.10169061 [viun1sAnw uadgygyms wifum 30,000.00 1,555,382.20
19/9/2560 | %.10169062 |nMun1SAN® WIBHTENIY qVisaunan 30,000.00 1,525,382.20
19/9/2560 | %.10169063 |viun1sAnw uaslatiuy ainsensunl 30,000.00 1,495,382.20
19/9/2560 | .10169064 |MUMIANY WA.IAUINT DAY 30,000.00 1,465,382.20
19/9/2560 | ©.10169065 |numsfinw wa.adnn ygyluug 30,000.00 1,435,382.20
19/9/2560 | %.10169066 [vun13fAinyl uwAINIE ot 30,000.00 1,405,382.20
19/9/2560 | ©.10169067 |numsfinw) ua.Ains sunsivana 30,000.00 1,375,382.20
19/9/2560 | ©.10169068 [viumsAnw ua.aesns ywlne 30,000.00 1,345,382.20
19/9/2560 | %.10169069 [VuN1SANWYY UAFIUNN J9ENATAYNS 30,000.00 1,315,382.20
19/9/2560 | ©.10169070 [vumsfinw ua.giyny dnonein 30,000.00 1,285,382.20
19/9/2560 | %.10169071 |nun1sAnw1 ua.ganimi veaynan 30,000.00 1,255,382.20
19/9/2560 | 910169072 [wunisiinwn uaganimi anerida 30,000.00 1,225,382.20
19/9/2560 | %.10169073 [VUNITANEN UAGWITY BITHA 30,000.00 1,195,382.20
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ey Mugeu 2560 (Ueulseanm 2560)

o/ | avilenans 376M13 wniin n3An TAX ganAuAD
19/9/2560 | .10169074 |[vumsAnw ua.afyey uNsa 30,000.00 1,165,382.20
19/9/2560 | .10169075 [numsfAinw ua.ensen dan 30,000.00 1,135,382.20
19/9/2560 | ©.10169076 [vumsdnw uaAsmeyad Eany 30,000.00 1,105,382.20
19/9/2560 | ©.10169077 [viumsAnwn ua.infien yyUsuiady 30,000.00 1,075,382.20
19/9/2560 | .10169078 [viumsAnwn ua.Suniviun Wsugud 30,000.00 1,045,382.20
19/9/2560 | .10169079 [vumsdAnw ua.aigasd asarssu 30,000.00 1,015,382.20
19/9/2560 | .10169080 [viumsAnwn uadingm wisgvas 30,000.00 985,382.20
19/9/2560 | ©.10169081 |uMsAnw wa.Syvun tenan 30,000.00 955,382.20
19/9/2560 | .10169082 |vumsfinw ua.Suens ygyui 30,000.00 925,382.20
19/9/2560 | %.10169083 [un15Any1 uadumun marimugu 30,000.00 895,382.20
19/9/2560 | .10169084 |numsdAnw ua.Unun ialwyad 30,000.00 865,382.20
19/9/2560 | ©.10169085 [wumsfinw ua.nddi Sty 30,000.00 835,382.20
19/9/2560 | %.10169086 [nun1sAnw ua.sIns NulvAtesey 30,000.00 805,382.20
19/9/2560 | .10169087 |vumsfinw wa.Jmeiu @Suna 30,000.00 775,382.20
19/9/2560 | .10169088 |nuUMIANYY WAITINN IuNBN 30,000.00 745,382.20
19/9/2560 | ©.10169089 |numsdnwn ua G sandal 30,000.00 715,382.20
19/9/2560 | ©.10169090 [viumsAnwn uadn nvgay 30,000.00 685,382.20
19/9/2560 | ©.10169091 [vumsAnwn uaduan enauws 30,000.00 655,382.20
19/9/2560 | %.10169092 [nun1sfAinw ua.aim danslvie 30,000.00 625,382.20
19/9/2560 | %.10169093 |nun15fnw ua.dnydnn Usiaene 30,000.00 595,382.20
19/9/2560 | %.10169094 [vunsinw waanBen aidsalwena 30,000.00 565,382.20
19/9/2560 | %.10169095 [nun13Anw) ua.d3I5500 Sunudl 30,000.00 535,382.20
19/9/2560 | ©.10169096 [vumsdAnwn ua.anvw ASysal 30,000.00 505,382.20
19/9/2560 | %.10169097 [viun1sfinw ua.guwssnl gunuade 30,000.00 475,382.20
19/9/2560 | 9.10169098 |numsAnwn ua.gusdl innavas 30,000.00 445,382.20
19/9/2560 | 3400004589 [vu03-P600000417 FnUsEY UG 21,927.73 467,309.93
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MUBENIWIAUTUIWIUT 193

Wou Nueeu 2560 (Usuuseunu 2560)

(102)

/A uillanans 579013 nin AN TAX UOAAUNTD
19/9/2560 | 3400001828 |4U03-P600000418 ufurindu 0. 3ngnnad 4,737.96 472,047.89
19/9/2560 | 3400005138 |vU03-P600000419 AN 33,920.00 505,967.89
19/9/2560 | 3400001293 [vu03-P600000420 ANIAMIIUENTS 4,500.00 510,467.89
19/9/2560 | 3600128181 [vu03-P600000421 ALY luN1S¥IVY 18,086.00 528,553.89
19/9/2560 | 3400005139 [vU03-P600000422 AGBNUTY 2,675.00 531,228.89
19/9/2560 | 3400000834 |wu03-P600000423 Andan 62,388.50 593,617.39
19/9/2560 | 3400005617 |vu03-P600000426 AYeA) 48,056.65 641,674.04
19/9/2560 | 3600101871 [vu03-P600000424 AdIIA" 1,680.00 643,354.04
19/9/2560 | 3400004590 [vu03-P600000425 AraNUT 8,316.13 651,670.17
21/9/2560 | 3600098785 |wu03-P600000427 AYA.lumIvinide 947,519.00 1,599,189.17
22/9/2560 | %.10169106 |eeineienans Srnueait feutiumes 26,416.48 249.21 | 1,572,523.48
22/9/2560 | 10169107 [Ard1aman ey waneui? 28,630.80 289.20 | 1,543,603.48
22/9/2560 | %.10169108 |Aruvaunauidy wiaduanssu TEnad 5,000.00 1,538,603.48
22/9/2560 | 1.10169109 [Ardufiuseuy vanstuneuines Jaiiu 4,457.94 42.06 | 1,534,103.48
22/9/2560 | %.10169110 |Awalun15viTide unsoawnse yle 18,086.00 1,516,017.48
22/9/2560 | .10169111 |AViaR ua.y@an $nwd 18,554.65 1,497,462.83
22/9/2560 | .10169112 |fdan vanstorsufinmes Fay 20,130.09 189.91 | 1,477,142.83
22/9/2560 | .10169113 |fnTan Susssuaiion 2 9,805.00 1,467,337.83
22/9/2560 | %.10169114 |AnTan SuavAm 9,627.00 1,457,710.83
22/9/2560 | %.10169115 |Ar¥an wanaimuinissvys 29,881.60 281.90 | 1,427,547.33
22/9/2560 | %.10169121 |fn¥an wanasimuinissvyi 23,310.09 219.91 | 1,404,017.33
22/9/2560 | .10169122 |fndaq Suadafundy 1,120.00 1,402,897.33
22/9/2560 | .10169116 |frdnan wwana ngviay 360.00 1,402,537.33
22/9/2560 | .10169117 [Ad2317a1 wiewa Wlam 1,320.00 1,401,217.33
22/9/2560 | %.10169118 |Agonuey va.lnludn S5dusnvys 4,101.68 38.69 | 1,397,076.96
22/9/2560 | %.10169119 |A9ENLYY UR.S1TYHNEUA 990.65 9.35 | 1,396,076.96

Wil 6 210 9 ne.60
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Wou Aueneu 2560 (Vsuyszuneu 2560)

2/9/d nuillenans 578013 ain 1ATAN TAX UoAAIYIAD
22/9/2560 | %.10169120 |Argpuusy Ud.UsEinuamesivad 3,146.08 29.68 | 1,392,901.20
22/9/2560 | 3600136903 |wU03-P600000428 A1 1,940.00 1,394,841.20
22/9/2560 | 3600136904 | 2uU03-P600000429 ALR.EHNausH 7,000.00 1,401,841.20
22/9/2560 | 3400001300 |ww03-P600000430 ATY.UsrduuS AW 26,592.45 1,428,433.65
22/9/2560 | 3400005801 [wu03-P600000431 AguTiANI NN 12,000.00 1,440,433.65
22/9/2560 | 3400005149 |vU03-P600000432 FAIaR 51,034.00 1,491,467.65
25/9/2560 | 3600123699 |wu03-P600000440 A%, lun15¥in3d0 283,488.00 1,774,955.65
25/9/2560 | 3600129770 |vu03-P600000441 NuNFANYI 120,000.00 1,894,955.65
26/9/2560 | %.10169123 [surmsngalve tite Ardragning 346,329.80 1,548,625.85
26/9/2560 | 10169124 |Rushnedsaiuayu-Anieilnii 1,200.00 1,547,425.85
26/9/2560 | %.10169125 |ausalmufivanasizv 3,760.00 1,543,665.85
26/9/2560 9.10169126 |SUIASOONEY AVIVYT 28,358.00 1,515,307.85
26/9/2560 | 1.10169127 |ua.slewe 830.00 1,514,477.85
26/9/2560 | 9.10169128 |ausUszAudsauwinegu 40,186.00 1,474,291.85
26/9/2560 | %.10169129 namue?ﬁana"m%w MINUNTENT 9,718.40 1,464,573.45
26/9/2560 | 10169130 |5UNAITDIANTAUATIEH 15,000.00 1,449,573.45
26/9/2560 | 3600139103 |vu03-P600000443 AT ANDUTIANUTENA 1,436.00 1,451,009.45
26/9/2560 | 3600003917 |wu03-P600000444 AMBULNIY 16,800.00 1,467,809.45
26/9/2560 | 3600129776 |vU03-P600000445 Fuii Wwa. 6,000.00 1,473,809.45
26/9/2560 | 3600139104 |vu03-P600000446 AYANIAT 83,080.00 1,556,889.45
26/9/2560 | 3800005702 |wu03-P600000447 GuudanduAmnia 1,817.00 1,558,706.45
26/9/2560 | 3800001831 |vU03-P600000448 Fusriudu 119,540.00 1,678,246.45
26/9/2560 | 3400003412 |wu03-P600000449 FA13EN 27,780.00 1,706,026.45
26/9/2560 | 3400005421 |vu03-P600000450 AIFNMUIUTANG 112,102.00 1,818,128.45
29/9/2560 | .10169131 |Ava3dy unshiwands Auatad 50,000.00 1,768,128.45
29/9/2560 | ©.10169132 [A%9.338 ua. 3381 dumin 349,000.00 1,419,128.45

Wi 7310 9 ne.60



nesunu-UnFiiurhnsuinis-ueniudsyana (1101020604 ) waviveyd 705-6-04729-7

endoneruiaususseuil s1eys

Wou Nueeu 2560 (Usuusesine 2560)

(102)

WA/ uilionans S8N19 win (GEED) TAX UONAUNGD
29/9/2560 | %.10169133 |A%3.338 winiendnwal dyguin 240,000.00 1,179,128.45
29/9/2560 | .10169134 |A¥9.398 ungnimi wInud 57,320.00 1,121,808.45
29/9/2560 | ©.10169135 |AYR.398 UNUMY WAATN 20,000.00 1,101,808.45
29/9/2560 | ©.10169136 [A%9.398 uIINANSIY ToWIA 73,000.00 1,028,808.45
29/9/2560 | %.10169137 |AY9.33® ua.eTU aINIRAYTS 7,550.00 1,021,258.45
29/9/2560 | 10169138 [A¥9.398 uwayan Iuvtn 45,039.00 976,219.45
29/9/2560 | %.10169139 |[A¥9.39u urdnAn Yoyl 79,500.00 896,719.45
29/9/2560 | %.10169140 [AY2.338 WINIYIUT LEANIITETIN 26,110.00 870,609.45
29/9/2560 | 10169141 |Araraiarveldsauinnda 1 s7em1s wewa Wilann 1,940.00 868,669.45
29/9/2560 | ©.10169142 |Awalunstinousu ua.ousimi alnang 7,000.00 861,669.45
29/9/2560 | 10169143 [Adnesianans Suiead foudidunes 92.45 861,577.00
20/9/2560 | w.10169144 [A1¥mbmmirdavain wieily wareui 6,500.00 855,077.00
20/9/2560 | w.101601a5 |drmmndaaasiverna wesyyn dudaygy 15,840.00 160.00 |  839,077.00
29/9/2560 | w.10169146 |ANTIINUTUEINA wwBined weilled 4,000.00 835,077.00
20/9/2560 | w.101601a7 |AAgnusiRIndunast nsvau wanasiwd thuae 11,887.85 11215 |  823,077.00
29/9/2560 | w.10169148 [AMIARUUILITINATY Sulewivdln 46,640.00 44000 |  775,997.00
20/9/2560 | .10169149 [ATiERAWINMU SusTIMAIEN 2 654.00 775,343.00
29/9/2560 | .10169150 |AiARUUANELAN wiman udiiie 3,300.00 772,043.00
29/9/2560 | 9.10169155 [Av2.lun15vinide ua.aning inauia 22,408.00 749,635.00
29/9/2560 | %.10169156 |Awa.lun15viide whanden ASuud 20,500.00 729,135.00
29/9/2560 | .10169157 [Av9.lun19vi1ids wisuayy 2edaIne 14,750.00 714,385.00
29/9/2560 | .10169158 |Awalumsviide unsiuaua Ay 25,570.00 688,815.00
29/9/2560 | 10169159 |Av2.lunsvinide ua.ASuss e 195,700.00 493,115.00
29/9/2560 | ©.10169160 |Ava.lun15viide ugHnn Wde 4,560.00 488,555.00
29/9/2560 | .10169151 |vumsfine ua.aigniu falsviyuna 30,000.00 458,555.00
29/9/2560 | %.10169152 |viunsAnen ua. @ Stygens 30,000.00 428,555.00

Wi 8 a1n 9

ne.60



MYRENIWAUTUIWIUT 5193

Wau Nueeu 2560 (Ueuusyann 2560)

silisuau-Unitudinsunais-ueniuyszann (1101020604 ) wauiiveyd 705-6-04729-7

(102)

2/0/U Lavonans 57UN15 i GRG0 TAX UONAYUED
29/9/2560 | 10169153 [vumsinwn ua.d3un annni 30,000.00 398,555.00
29/9/2560 | .10169154 |MuUMSANWI ua.guns auanuiny 30,000.00 368,555.00
29/9/2560 | w.10169161 |vesUndaufiudaldludrdyy sy 2edadng 1,436.00 367,119.00
29/9/2560 | %.10169162 |FIARUUMUININY WY Gy 4,200.00 362,919.00
29/9/2560 | w.10169163 |FAMMBUWMLINATY weIdnval ygunn 7,500.00 355,419.00
29/9/2560 | .10169164 |AMENIIUNTATIVIUNAG UILITA Wint 1,200.00 354,219.00
29/9/2560 | ©.10169165 |ARMENTIUNMIATIVIUNER uWIMIn padvg 1,200.00 353,019.00
29/9/2560 | %.10169166 |PM¥NTIUMIATIRTUIER uet.ousTmi adraing 1,200.00 351,819.00
29/9/2560 | 10169167 |PnTINMIIATIRTUTAR uaDTY advlanuATeg 1,500.00 350,319.00
29/9/2560 | .10169177 ﬁmm‘m?@lﬂﬂlﬁaTaULﬁWﬁm%ﬁWﬁ"ﬁ 89,080.00 261,239.00
29/9/2560 ¥.10169168 Anisza ne.60 nmnwsﬂizﬂ‘uwﬂmmﬁmm*ﬁq‘%’ 1,817.00 259,422.00
29/9/2560 | 10169169 [AuduuUsyiu vadin wilulad 119,560.00 139,882.00
29/9/2560 | %.10169170 |AnTaawiiadafiun nan.glsans 1,316.70 13.30 |  138,552.00
20/9/2560 | w.10169171 |A1389 uawden Snwnied 23,300.00 115,252,00
29/9/2560 | .10169172 |A13aR uramesdn udidia 3,150.00 112,102.00
29/9/2560 | w.10160178 |Adamnuinsmnusts unsnse dssouind 44,550.00 45000 |  67,102.00
29/9/2560 | w1016017 |Adnmmvinfenszan Sruvidnieqiiiles 54,450.00 55000 |  12,102.00
29/9/2560 | w.10169175 |A¥UTUUTIME weils wanouin 8,250.00 3,852.00
20/9/2560 | 10169176 |Fdufinsesidied fnuinusad 3,852,00 0.00

0.00
52U ALY 5,656,477.10 | 5,651,831.27 |  4,645.83 :

wn woa NS wn w Aide 4,645.83 - 4,645.83
F208eAUNTRLHINSUIATS-UNIUUTEINNANIMED 5,651,831.27 | 5,651,831.27 4,645.83 -

WA 9310 9

ne.60



TURINYIEANIEUY GRMIS - UgyiRurinsuiars-usnsudseuin (1101020604)

Uszdndeou fueeu 2560

3 | dfer | wuihenms I':::: ke Rmathes | medwn | — postgate | ufndr | quiuu | mheidodw fuvdweathl P hn;;f:luaqn
2017 | 1101020604 | 4000118855 | Py 440027629599952017 | 20170905 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 9764200
2017 | 1101020600 | ao00119231 | ey 440027910899992017 | 20170905 | 05.09.2017 | 05092017 | 05.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 2391000
2017 | 1101020604 | 4000119232 | pv 440027910999992017 | 20170905 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | s026000 | a0 | 135300
2017 | 1101020608 | ac00119233 | ey 440027911099992017 | 20170905 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 2100200064 | 210020006 | 6026000 | a0 | 600000
2017 | 1101020604 | a00011923¢ | v 440027911199992017 | 20170905 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 05.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 3288972
2017 | 1101020608 | a7o087591 | em | 2017360018336 4700187591 06092017 | 06.09.2017 | 06.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 [ 50 | 9760200
2017 | 1101020604 | a700187592 | em | 2017300001283 [ ar00187592 06.09.2017 | 06.09.2017 | 06.092017 | 2100200064 | 210020004 | 6026000 | 50 | -32889.72
2017 | 1101020604 | 4700187593 | pm | 2017340005119 4700187593 06.09.2017 | 06092017 | 06.092017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 [ 50 | -6.000.00
2017 | 1101020604 | 4700187594 PM 20173400005118 4700187594 06.09.2017 | 06.09.2017 | 06.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -1,353.00
2017 | 1101020604 | 4700187595 PM 20173400001282 4700187595 06.09.2017 | 06.09.2017 | 06.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -23,910.00
2017 | 1101020609 | ao00121310 | v 440028384099992017 | 20170911 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 11.092017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 7357000
2017 | 1101020604 | 4000121311 PY 440028384199992017 20170911 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 1,400.00
2017 | 1101020604 | 4000121312 PY 440028384299992017 20170911 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 2,760,000.00
2017 | 1101020604 | 4000121501 PY 440028410999992017 20170911 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 11,943.27
2017 | 1101020604 | aoonz1s02 | ey 440028411099992017 | 20170911 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 30,7024
2017 | 1101020604 | 4000121503 PY 440028411199992017 20170911 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 11.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 40,191.00
2017 | 1101020604 | 400191790 | em | 2017300005411 4700191790 12092017 | 12092017 | 1209.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -a0,191.00
2017 | 1101020600 | 4700191788 | em | 2017300005410 4700191788 12092017 | 12092017 | 1209.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 [ 50 | -11.9a327
2017 | 1101020604 | 4700004076 | em | 2017360018369 4700004076 12092017 | 1209.2017 | 1209.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | s0 |  -1,40000
2017 | 1101020600 | aroo191789 | em [ 2017360001607 4700191789 12092017 | 12092017 | 1209.2017 | 2100200064 | 210020006 | 6026000 | 50 | -7357000
2017 | 1101020604 | 4700187685 | em | 2017340001958 4700187685 1209.2017 | 12092017 | 12092017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | 3070280
2017 | 1101020604 | ao0012298 | ey 440028692599992017 | 20170913 | 13.09.2017 | 13092017 | 13.092017 [ 2100200064 [ 2100200064 | 6026000 | 40 | 180000
2017 | 1101020604 | 4000122949 PY 440028692699992017 20170913 | 13.09.2017 | 13.09.2017 | 13.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 8,500.98
2017 | 1101020604 | 4000122950 PY 440028692799992017 20170913 | 13.09.2017 | 13.09.2017 | 13.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 89,100.00
2017 | 1101020604 | ac00122951 | ey 430028692899992017 | 20170913 | 13.09.2017 | 13.09.2017 | 13092017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 | 6,105.20

wihd 1
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TWNURLNYINIEUY GFMIS - UiggiRusinsuais-uenswdszuiu (1101020604)

uszdafiau fuswu 2560

1 [ daSer | wodhenms m madd T N mdowisn | wmenes ['Péstg"l’l)abe Fuioin | quion | i | S— “""";‘u‘ﬁ-‘“‘{l‘“
2017 1101020604 | 4700200513 PM 20173400004581 4700200513 18.09.2017 18.09.2017 18.09.2017 | 2100200064 | 21 00200064%6026000 50 -8,500.98
2017 1101020604 | 4700200514 PM 20173400005701 4700200514 18.09.2017 | 18.09.2017 18.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -1,800.00
2017 1101020604 | 4700178671 PM 20173400004582 4700178671 18.09.2017 | 18.09.2017 18.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -89,100.00
2017 1101020604 | 4700200515 M 20173400004583 4700200515 18.09.2017 | 18.09.2017 18.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -6,105.20
2017 1101020604 | 4700200523 PM 20173600119171 4700200523 19.09.2017 19.09.2017 | 19.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -2,760,000.00
2017 1101020604 | 4000084889 PY 440029010999992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 40 445,382.20
2017 1101020604 | 4000128826 PY 440029851699992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21002000564 | 2100200064 | 6026000 40 4,737.96
2017 1101020604 | 4000128827 PY 440029851799992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 40 21,678.52
2017 1101020604 | 4000128828 PY 440029851899992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 a0 33,630.80
2017 1101020604 | 4000128829 PY 440029851999992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 q0 4,457.94
2017 1101020604 | 4000128830 PY 440029852099992017 20170921 21,09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 a0 61,916.69
2017 1101020604 | 4000128831 PY 440029852199992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 a0 2,675.00
2017 1101020604 | 4000128832 PY 440029852299992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 a0 8,23841
2017 1101020604 | 4000128833 PY 440029852399992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 40 47,836.74
2017 1101020604 | 4000126941 PY 440029815399992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 40 18,086.00
2017 1101020604 | 4000126942 PY 440029815499992017 20170921 21.09.2017 | 21.09.2017 | 21.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 40 1,680.00
2017 1101020604 | 4700197452 PM 20173400004589 4700197452 22.09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -21,678.52
2017 1101020604 | 4700197453 PM 20173400001828 4700197453 22.09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -4,737.96
2017 1101020604 | 4700178680 PM 20173400005138 4700178680 2209.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 «33,630.80
2017 1101020604 | 4700200559 PM 20173400001293 4700200559 22.09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -4,457.94
2017 1101020604 | 4700178681 PM 20173600128181 4700178681 22,09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 { 6026000 50 -18,086.00
2017 1101020604 | 4700200560 PM 20173400005139 4700200560 22,09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -2,675.00
2017 1101020604 | 4700205946 PM 20173600101871 4700205946 22,09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -1,680.00
2017 1101020609 | 4700197454 PM 20173400004590 4700197454 2209.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -8,238.41
2017 1101020604 | 4000128488 PY 440030132299992017 20170922 22,09.2017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 40 947,519.00

wind 2 uamizziam Audnsunais-uana.ng.60.



IBMURBAMITLANSTUU GFMIS - UgydRurhnsuiais-uansudssuin (1101020604)

UszSufou Ausrsu 2560

b vaden | wvihionas ‘:::‘::: mathade At 3 nvitins | vmienen | PostgDate |  Fufinda Aubiumu nﬁvmﬂnﬁgunslzwﬁimﬁu PK mq;f::“qa
.. _ B it S _ . ) N D [P ' _ L . ‘ _ _ | R U
2017 | 1101020604 | 4700205947 | PM | 20173400005417 4700205947 22092017 | 22.09.2017 | 2209.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -47,836.7a
2017 | 1101020604 | 4700200561 | PM | 2017340000834 4700200561 22092017 | 22.09.2017 | 22.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -61916.69
2017 | 1101020604 | 4700197480 | PM | 20173600098758 4700197480 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -445382.20
2017 | 1101020604 | soco132767 | Y 440030575799992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 | 283.488.00
2017 | 1101020604 | 4000132768 | PY 440030575899992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 |  120,000.00
2017 | 1101020604 | 4000132477 | pY 440030518699992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 2643245
2017 | 1101020604 | a000132478 | PY 440030518799992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 | 1188785
2017 | 1101020604 | 4000132479 | PY 440030518899992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 |  s0,594.00
2017 | 1101020604 | ao00131889 | PY 440030491999992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 7,000.00
2017 | 1101020604 | 4000131888 | PY 440030491899992017 | 20170926 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 26.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 1,940.00
2017 | 1101020604 | 4000133680 | PY 440030979199992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200068 | 6026000 | a0 |  16,800.00
2017 | 1101020608 | 4000133681 | PY 440030979299992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 2809.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 1,436.00
2017 | 1101020604 | 4000133682 | PY 440030979399992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 | 83,080.00
2017 | 1101020604 | 4000133683 | PY 440030979499992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 6,000.00
2017 | 1101020604 | a000134322 | PY 440031058599992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 1,817.00
2017 | 1101020604 | 4000134323 | PY 440031058699992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 40 | 11954000
2017 | 1101020604 | a00013432a | Y 440031058799992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200066 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 27.766.70
2017 | 1101020604 | a000134325 | PY 440031058899992017 | 20170928 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 28.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | a0 | 111,102.00
2017 | 1101020608 | 4700211232 | PM | 20173600136903 4700211232 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 [  -1,940.00
2017 | 1101020608 | 4700212211 | PM | 20173600136904 4700212211 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | S0 |  -7,000.00
2017 | 1101020608 | 4700209648 | Pm | 20173400001300 4700209648 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -26432.45
2017 | 1101020608 | 4700209812 | Pm | 20173400005149 4700209812 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | s0 | -50,504.00
2017 | 1101020604 | 4700178875 | PM | 2017360012369 4700178875 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | so | -283.488.00
2017 | 1101020604 | 4700209654 | PM | 20173600129770 4700209654 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -120,000.00
2017 | 1101020604 | 4700209813 | em | 20173600139103 4700209813 29,09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -1,436.00

wihdl 3
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FIBNUUBNUTELANTEUU GFMIS - UnuBiiusinsuians-uansussunn (1101020604)

Jszdnday fuwisy 2560

e 3 Ussian 4790 o (g ¢ e e ; . e, Tuculuana
1 URBGA | eefionans | N3ONE ABMIaN03 3 nsfvuR | /M enans | PostgDate |  Jufnd) Audduny | wielindie |uvaswesiu| PK T 3
uun
2017 | 1101020604 | 4700209655 | PM | 20173600003917 4700209655 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -16,800.00
2017 | 1101020604 | 4700212213 PM 20173600129776 4700212213 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -6,000.00
2017 | 1101020604 | 4700211235 PM 20173600139104 4700211235 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -83,080.00
2017 | 1101020604 | 4700212214 | PM | 20173400005702 4700212214 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -1,817.00
2017 | 1101020604 | 4700209814 PM 20173400001831 4700209814 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 50 -119,540.00
2017 | 1101020604 | 4700209656 | PM | 20173400003412 4700209656 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -27,766.70
2017 | 1101020604 | 4700209657 | PM | 20173400005421 4700209657 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 [ 6026000 | 50 | -111,102.00
2017 | 1101020604 | 4700209658 | PM | 20173600098785 4700209658 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 | -947,519.00
2017 | 1101020604 | 4700209649 | PM | 20173400005801 4700209649 29.09.2017 | 29.09.2017 | 29.09.2017 | 2100200064 | 2100200064 | 6026000 | 50 -11,887.85
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FBIUNTATIVEBUATIN Pivot Table - UyiRurhnsuars-uansudszainm (1101020604)

Uyd G/L

!(v‘l"wm\)

tﬂ‘llﬁl.ﬂnﬂ‘l'i

(ﬁ’vawum)

Uszduiou Auvawy 2560

wasw 189 Snuiuluanaluun Useumenans  [PK
PM PM a3y PY PY wasm [rasantomua
ABS uvdwaadu |50 a0
1,353.00]6026000 -1353 -1353 1353 1353 0.00
1,353.00 wasy -1353 -1353 1353 1353 0.00
1,400.00]|6026000 -1400 -1400 1400 1400 0.00
1,400.00 ®aswm -1400 -1400 1400 1400 0.00
1,436.0016026000 -1436 -1436 1436 1436 0.00
1,436.00 Hasu -1436 -1436 1436 1436 0.00
1,680.00)6026000 -1680 -1680 1680 1680 0.00
1,680.00 wasiu -1680 -1680 1680 1680 0.00
1,800.00]|6026000 -1800 -1800 1800 1800 0.00
1,800.00 wagu -1800 -1800 1800 1800 0.00
1,817.00|6026000 -1817 -1817 1817 1817 0.00
1,817.00 6aswm -1817 -1817 1817 1817 0.00
1,940.00]6026000 -1940 -1940 1940 1940 0.00
1,940.00 nasw -1940 -1940 1940 1940 0.00
2,675.0016026000 -2675 -2675 2675 2675 0.00
2,675.00 ua52 -2675 -2675 2675 2675 0.00
4,457.9416026000 -4457.99 -4457.94 4457.94 4457.94 0.00
4,457.94 uasi -4457.94 -4457.94 4457.94 4457.94 0.00
4,737.96|6026000 -4737.96 -4737.96 4737.96 4737.96 0.00
4,737.96 tasiu -4737.96 -4737.96 4737.96 4737.96 0.00
6,000.0016026000 -12000 -12000 12000 12000 0.00
6,000.00 a5y -12000 -12000 12000 12000 0.00
6,105.20(6026000 -6105.2 -6105.2 6105.2 6105.2 0.00
6,105.20 a5y -6105.2 -6105.2 6105.2 6105.2 0.00
7,000.00|6026000 -7000 -7000 7000 7000 0.00
7,000.00 nas -7000 -7000 7000 7000 0.00
8,238.41|6026000 -8238.41 -8238.41 823841 8238.41 0.00
8,238.41 waiu -8238.41 -8238.41 8238.41 823841 0.00
8,500.98]6026000 -8500.98 -8500.98 8500.98 8500.98 0.00
8,500.98 wasu -8500.98 -8500.98 8500.98 8500.98 0.00
11,887.85]6026000 -11887.85 -11887.85 11887.85 11887.85 0.00
11,887.85 waswy -11887.85 -11887.85 11887.85 11887.85 0.00
11,943.2716026000 -11943.27 -11943.27 11943.27 11943.27 0.00
11,943.27 uaswu -11943,27 -11943.27 11943.27 11943.27 0.00
16,800.0016026000 -16800 -16800 16800 16800 0.00
16,800.00 wasu -16800 -16800 16800 16800 0.00
18,086.0016026000 -18086 -18086 18086 18086 0.00
wind 1 Pivot Table nu.60



FWIUMIATIVNEBUAISN Pivot Table - UgyBilurinouias-uansudszsinm (1101020604)

UyE G/L

|(vfamn)

o
wwnand

|(v‘?wma)

Ussdufou Aussu 2560

was 199 Snuiuluanaluun Usstanonans  |PK
PM PM Ha3u PY PY wagy wRTIR
ABS undwwesdn |50 40
18,086.00 w9 -18086 -18086 18086 18086 0.00
21,678.52|6026000 -21678.52 -21678.52 21678.52 21678.52 0.00
21,678.52 waiy -21678.52 -21678.52 21678.52 21678.52 0.00
23,910.00|6026000 -23910 -23910 23910 23910 0.00
23,910.00 waswu -23910 -23910 23910 23910 0.00
26,432.4516026000 -26432.45 -26432.45 26432.45 26432.45 0.00
26,432.45 waiy -26432.45 -26432.45 26432.45 26432.45 0.00
217,766.70]6026000 -27766.7 -27766.7 27766.7 27766.7 0.00
217,766.70 Wasm -271766.7 -21766.7 21766.7 27766.7 0.00
30,702.84|6026000 -30702.84 -30702.84 30702.84 30702.84 0.00
30,702.84 wasu -30702.84 -30702.84 30702.84 30702.84 0.00
32,889.72|6026000 -32889.72 -32889.72 32889.72 32889.72 0.00
32,889.72 uaval -32889.72 -32889.72 32889.72 32889.72 0.00
33,630.80{6026000 -33630.8 -33630.8 33630.8 33630.8 0.00
33,630.80 Hasu -33630.8 -33630.8 33630.8 33630.8 0.00
40,191.00]6026000 -40191 -40191 40191 40191 0.00
40,191.00 Ha3IN -40191 -40191 40191 40191 0.00
47,836.74|6026000 -47836.74 -47836.74 47836.74 47836.74 0.00
47,836.74 uav -47836.74 -47836.74 47836.74 47836.74 0.00
50,594.00{6026000 -50594 50594 50594 50594 0.00
50,594.00 uasw -50594 -50594 50594 50594 0.00
61,916.69]6026000 -61916.69 -61916.69 61916.69 61916.69 0.00
61,916.69 waviy -61916.69 -61916.69 61916.69 61916.69 0.00
73,570.00/6026000 -73570 -73570 73570 73570 0.00
73,570.00 nadu -73570 -73570 73570 73570 0.00
83,080.00]6026000 -83080 -83080 83080 83080 0.00
83,080.00 wasu -83080 -83080 83080 83080 0.00|
89,100.00{6026000 -89100 -89100 89100 89100 0.00|
89,100.00 uns -89100 -89100 89100 89100 0.00
97,642.00|6026000 -97642 -97642 97642 97642 0.00
97,642.00 683y -97642 -97642 97642 97642 0.00
111,102.00|6026000 -111102 -111102 111102 111102 0.00
111,102.00 wagu -111102 -111102 111102 111102 0.00
119,540.00}6026000 -119540 -119540 119540 119540 0.00
119,540.00 wai -119540 -119540 119540 119540 0.00
120,000.00)6026000 -120000 -120000 120000 120000 0.00
120,000.00 #6570 -120000 -120000 120000 120000 0.00
wihdl 2 Pivot Table no.60



TIBNUNIATIVABUATSTN Pivot Table - UnyBiiuelinsurans-usnsuuszuno (1101020604)

Ussaiay Auunuu 2560

Unyd G/L (Vavaun)
eiienans (ﬁanm)
nas 193 §nuduluanaluly Ussiamianans  |PK
PM PM wasu PY PY wasau Nﬁi‘m‘ﬂzﬂ‘ﬁuﬂ

ABS uvaswoadu |50 40

283,488.0016026000 -283488 -283488 283488 283488 0.00
283,488.00 wasiu -283488 -283488 283488 283488 0.00

445,382.20(6026000 -445382.2 -445382,2 445382.2 445382.2 0.00
445,382.20 was7 -445382.2 -045382.2 445382.2 445382.2 0.00

947,519.0016026000 -947519 -947519 947519 947519 0.00
947,519.00 Hasu -947519 -947519 947519 947519 0.00

2,760,000.00|16026000 -2760000 -2760000 2760000 2760000 0.00

2,760,000.00 wasm -2760000 -2760000 2760000 2760000 0.00
nannﬁmum - 5,651,831.27 |- 5,651,831.27 5,651,831.27 5,651,831.27 0.00

Gou dEnnenmsinedeneviaususivoud S
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winfl 3 Pivot Table nu.60



